Городская Дума

МО ГП «Город Белоусово»

РЕШЕНИЕ

(проект)

от______________                                                                                                        № _______

О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от

09.07.2020 г. №17 «Об установлении размера платы за содержание жилого

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма,

договорам найма жилых помещений муниципального и государственного

жилищных фондов, расположенных на территории муниципального образования

городское поселение «Город Белоусово», а также для собственников помещений в

многоквартирных домах, находящихся на территории муниципального образования

городское поселение «Город Белоусово», не принявших на общем собрании

собственников решение об её установлении»

      Руководствуясь п.1 ст.48 ФЗ РФ №131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев Экспертное заключение

Правового управления Администрации губернатора Калужской области от 08.09.1010 г.

№1795-Б-9/2020

Городская Дума  муниципального образования «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

      1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Городской Думы МО ГП

«Город Белоусово» от 09.07.2020 г. №17 «Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма,

договорам найма жилых помещений муниципального и государственного жилищных

фондов, расположенных на территории муниципального образования городское

поселение «Город Белоусово», а также для собственников помещений в многоквартирных

домах, находящихся на территории муниципального образования городское поселение

«Город Белоусово», не принявших на общем собрании собственников решение об её

установлении»:

      1.1. В пункте 1 Решения слово «Одобрить» заменить словом «Установить».

      1.2. Пункт 2 Решения считать утратившим силу.

      1.3. В пункте 2 Решения исключить слова «Рекомендовать Главе администрации МО

ГП «Город Белоусово» установить, что».

      2. Опубликовать настоящее Решение.

      3. Провести заседание Городской Думы МОГП «Город Белоусово» 21.01.2021 года

по адресу: ул.Мирная д.11.

      4.Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                                Григорьева Т.А.